
:stv
G9681 Rozvaha

—
bzNj.sAjinPPÁAÍbM CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: iČ: 00284637
Název: Město Bzenec Právní farma: územní samosprávný celek
Sidlo: Bzenec nárněstl Svobody 73 Předmět činností: veře;r.a správa

Sestaveno k. 31122016 (v KČ, s přesnosti na dvé desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 922017151842

1 — 2 3 4
čísio Nány položky SU ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky I

-

BĚŽNÉ MINULÉ
BRUTTO KOREKCE NERO

AKTIVA 706 9Ů 54450 165 932 95050 541 027 55410 522 tA 826 14
CELKEM
A Stálá a<tva 655 211 02 92 165 SES C86.83 489 342 92 99 45 535 99C 00

DIuhc:bý neot,ý raetek 690 7600 I 453 6E5 00 236 901,00 30033300

1. NhmoIne výstedy zumu a tyvnjĚ 012 000 0,00 ODD 000

2, Software 013 434 160,00 434 16800 0,00 000

3. Ocenitelná práva 014 DOG 000 D,00 0,00

4. Povolenky na emise pref‘eitnčnl limity 015 ODO 0.00 0.00 0,00

5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek D18 301 973,00 381 973.00 000 0.00

6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 874 625,00 637 724.00 236 gal ‚oo 300 333.00

7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 0,00 0,00 0,00 000

8. Poskytnuté zloby na dlouhodobý nehmotný majetek 051 0,00 0,00 0,00 0,00

9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035 0.00 0,00 0,00 0,00

Ii. Dlouhodobý hmotný majetek 552 316 186,82 164 400 113,03 387 916 012,99 384 043 107,00

1 Pozemky 031 69835610,00 0.00 69835 610,00 69 166 166,00

2. Kultum! předměty 022 326 390,00 0,00 225 390.00 326 390,00

3. Stavby 021 445 139 421,00 147 103 22100 298 036 200,00 30026967100

4 Samostatné hmotné movitě věci soubory hmotných 022 1727? 12560 6 496 946,00 1075017960 4586234,60
rnothvécj

5 Pés:te sé cetky Lva ý1‘ pornstL D25 ODD 0.00 0.00 0,00

6. Drcbnýdlcuhcd:bý hrnoti-.y rra,eek 028 10 600 006.03 10800 0.83 0.00 0.00

7 Ostai dlcuhcdabý hmomý rae:ek 029 D OD 0.00 O OD O CO

8. Ned:o,četý t:ori:otý hmotný majetek 02 8937633.39 O CO 893763339 9672645.40

9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 0,00 0,00 0,00 0,00

IQ. Dlouhodobý hmomý majetek vče‘ý prodeji 036 000 O CD 0% 0,00

III. Diouhodbý fnančri majetek 1Cl 13900000 000 101 139 000.00 0l 139 000 OD

I %1aecvé ústi V osobách S CrOdL‘1 v‘;vem 061 000 0;00 0.00 0,00

2. Majeově úst: V osoách S podslalnýr li\eir 052 000 0.00 O DO 0.00

3. Dluhové cenně paplry drženS do splatnosti 053 0,00 0,00 0,00 DOG

4 Dlouhodobé pújčky 057 0.00 0,00 0.00 0,00

5, Terminované vklady djouhodobě 065 000 0,00 0,00 0,00

5. Ostatní dlouhodobý tnanČnl majetek 069 101 139 000.00 0,00 101 139 000,00 101 139 000,00

7 Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 043 0,00 0.00 0,00 0,00

8. Poskytnutě zálohy na dlouhodobý fnančnl majetek 053 0,00 0.00 DUD 0,00

IV Dlouhodobé pohJedáiky 6510000 14050,00 51 050,00 5355000

1, Poskytnuté návratné rinančnl pomoci dlouhodobé 462 0,00 0,00 0,00 000

2, Dlouhodobě pohledávky z postoupených úvěrů 464 000 0,00 0,00 0,00

3. Dlouhodobě poskytnuté zálohy 465 44000.00 0,00 44000,00 44000,00

4 Dlouhodobě pohledávky z ručeni 466 0.00 0,00 000 0,00

5. Ostatnl dlouhodobé pohledávky 469 21100,00 14050,00 7 05000 955000

6. Dlouhodobé poskytnuté zälohy na trasfery 471 0,00 000 0.00 0,00

D. Oběžná aktiva 51 749 791,75 64 891,67 51 684 900,11 36 668 036.14

Rozvaha Sevaveno k, 31 121015 (v Kč. oJes‘vsli na vé desES,ná rn(s!a

ŮentjednkaAiSb BzEnEc iČ t0284507 Sira nka I Z 5



Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONÚ SoUoRžNon;

Účetnijednotka: 00284607 —

Název: Mésto Bzenec Právní forma; územní samosprävný cetek

Sídlo: Bzenec, námésU Svobody 73 Předmět činnosti: veřejná správa
Sestaveno k: 31,12 2016 (v KČ, s přesností na dvě desetinná mista)

Okamžik sestaveni: 9.2201715 1842

_______

i - S [
ČisIo Název položky SU ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky - —m MINULÉ

BRUrTD KOREKCE NETtO
Zásoby 221 050.75 0,00 221 050.15 234 11559

1 Pořízeni materíálu III 0,00 0,00 000 0,00

2- Materiál na skladě 112 32 13600 000 32 13600 3241 2.00

3. Mator[áI na cestě lig 0,00 000 0,00 000

4. Nedokončená výroba 121 000 0,00 0,00 000

5 Pnotovary vlastn[ výroby 122 000 000 000 0.00

Výrobky 123 0.00 0.00 0,00 0.00

7 Pořízeni zboží 131 0,00 000 0,00 0.00

8. Zboží na skladě 132 Ise 914.75 000 18891475 201 70369

9. Zbcží na cerně 13 000 CO 0,00 0.00

10 Otat.i záscby 139 000 0.00 0,00 0.00

KáLkodotě poiecávy 823 36.81 64 531.57 8 75E 45,14 3455 347.90

1. Obérateé 311 31074700 31 60380 273 14623 33247570

2. Směry1 k ikasj 312 0.00 D 30 G 00 O 00

3. Pch eácy za eskontované e-ně papy 313 0.00 030 0.00 SOV

4 Kráadcbé yulé zálohy 314 2 624 ‘8000 303 262448000 2 282 30.0O

5 Jir pt«edácy Z h.avní čnnos 315 71 «6 81 3329087 36 155 94 36072 70

6. Pckyt1Lié ‚ávraré narÜlcn krátkodcDě 35 0 CD 0.00 033 000

7. Krát<ocoé pr ecáviy z :cstomenýct úvěrů 317 000 0.00 D 03 000

8. Fcr edávy Z přer:zdécvanýdi da 313 0.00 D DO 000 000

9. Pch eavky za aměsranc; 335 O DC C CO 0,00 0.02

10. Scá!nI zabezcsčer 336 0.00 000 0,00 000

11. Zdravotnl pojištěnI 337 0.00 0,00 000 0,00

12 Důchodové spoření 338 0,00 0.00 0.00 0,00

13 Da z přrn 34t O CO 0,00 Q 03 O CO

14 Osan dané. :cpatky i,á obdobná PenU tá pIněi 342 300 000 000 000

15. Da Z pidaré rr1oty 342 19 a3o.00 020 1953000 C Ot

6. PchEetáy za cscbami n-Emo ybraré vládni rstiuce 344 0,00 O CO 0,00 0.00

17. P:hle:áky za vytrarými Cstředríri vidnm; ns:.tcsrni 345 0.00 0.00 0,CO 0.00

I E Pchle:ávky za brarýrii rnistrirn vádr.rni institmi 348 0.00 0.00 O CC 0 CO

22. K-átkcbě pohledáwy z wčel 351 0.00 0.00 033 OSO

24 Pevné tr,irově oDe‘ace a occe 263 O CD 0.00 O 03 O 03

25. Po edvky Z neončenýd a,ančtc, op.raJ 359 000 000 0.00 0‘ 03

26 P:edá1y Z f.natťhc zatěil 355 0.00 O CO 0,00 2.00

27 Phlediy Z varýCfl diuho. 357 0.00 0.00 0,00 3.00

18 Krácodc-bé coskyl,.utě zálc)ty a tansfery 373 1 225 3 .30 000 I 035000.00 E 73900

29 KráLkodté ztroedovárI t-ansfe-ů 375 000 000 000 OSO

30 Näklady příštích obdobl 381 58655.00 ODD 58655.00 0,00

31. Přijmy přiMlch obdobl 365 102 769.00 0,00 102 768,00 96 300,50

32. Dohadná účty aktivní 388 4 SOD 45000 0.00 4600 450,00 50000,00

33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 0,00 0,00 000 0.00

Rozvaha Sestaveno R.‘ 31 $22016 fl, Kč spfesnostina dvi deset/nná

Účetní jednotka: Město Bzenec Č, 00284807 Stránka 2 Z 5



Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONÚ SOUDRŽNOSTI

Ůčetni jednotka: 6: 30284807
Název: Města Bzenec Právní forma: územní samosprávný celek
Sidlo: Bzenec! náméstI Svobody 73 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 3112 2016 (v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžiksestaveni: 922017151642

1 2 3 4
ČIsIo Název položky SU ÜČETNI DBOOBI

polozky BNÉ MINULS

BRUTTO KOREKCE NEflO
Kräľc-dttý 5nart—l rna:k 42 105 35422 ODO 42735 354 22 32 962 77265

1- Maetkové r,é papry cbctodovárl 251 O CO 000 300 O 00

2. D:h:vé rré oapry obchcdováni 253 O CD D CO 0.00 D 03

3 Ji,É cen‘é paolry 255 D OO C 00 O CD 0.00

4 Terminované vklady krátKodobě 244 1 76255 0.00 I 78255 0.00

5 J-ré běžné účW 245 713 6121 000 71381241 697 021 ‚4S

9. Děý.čeL 241 000 000 003

1 Zák arí béžý účeL izeriích sarcs;ranýc čertů 231 41 507 692 75 O CO 41 07 59275 32 030 89.93

12. Běžné účty fo,1 ůzemn samosprávný čeIk 235 151 56651 0.00 i1 6E6 SI 215611.21

15- Cenhy 2€3 000 0,03 O OO 25 95-Z CC

16 ?rize ra celé 262 O DO 0.00 003 O 32

17 Pckaa 261 000 000 ODO O@3

Rozvaha Sasaveno k 31 122016v KČ. spřesios!!fla dvé desUnr. rnísra)

ÚČ:r,fjoanoka. A€s Bzenec iČ: 00224507 Stránka 3 Z 5



Rozvaha
- ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONÁLNÍ RADY REGIONÚ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: iČ; 00264807

Název: Město Bzenec Právní forma: územní samosprávný celek
51db: Bzenec, närněstí Svobody 73 Předmět činnosti: veře:ná správa

Sestaveno k: 31.12 2016 (v KČ, s přesností na dvě desetnrá místa)
Okamžik sestavesii: 9.2.2017 15 15 42

2
ČlsIo Název položky ÚČETNí OBDOBí

položky
- BNÉ MINULÉ

PASIVA — — 541 D27 054.10 522 204 026,14
CELKEM
C Vlastni kapill 51945300846 500 368 078,57

I. Jmění účelni ednoky a uprazuJíci položky 455 134 97290 453800031,90

I. Jméni účelnI dno[ky 401 535 254 777,01 536 225 319,01

3. Transfery na poflzeni dlouhodobého majetku 403 54231 41257 61 925 97957

4 KurzDvé rozdíly 405 0,00 0,00

5 OcaňovacF rordily při pnsoĹním použili metody 406 -138 022 1 3053 -138 822 1 3058

6 Jiné oceovaci rozdIly 407 0,00 0.00

7 Opravy pedchazejlcích účetních období 408 -5529 08610 -5529 08610

II. Fondy účelni jedno[ky 181 865,51 215611.21

6. Oslatnífondy 419 101 666.51 21561121

lil Výsledek hospodařeni 63136 16905 45352 36546

1- Výsledek hospodaření běžného účetního období 16783 763,59 11 76661 373

2- Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízeni 431 0,00 0,00

3 Výsledek hospodaření předcházejících účetnlch obdobi 432 46352 385.46 34585771,73

D. Cizí zdroje 21 574 855,64 21 836 74757

Rezervy 0.00 qoo

1- Rezervy 441 0,00 0,00

II. Dlouhodobé závaiky 5728 72120 695220992

I. Dlouhodobé úvÉry 451 630 000,00 I 870 00000

2 Phaié návrahiě frančnl moc dlcunodct-é 52 O OD 0.00

3 Dctzdcbé závazky z ydaných dluhop 453 0.0V 0.C0

4. Dl:uodbé pfa:e zá‘oly 455 5052 516 OD 5035 175.00

5. Dlouhodobé zavazky z učen‘ 455 000 O CD

6- Dlouhodobé snérky úhradě 457 0,00 0.03

7 Oslatrl dlouhodobé závaz.y 459 46 105.20 46 033 92

B Dohodocé prjalé zá!chy na raisfsry 472 030 000

III Králkodobě závazky 15846 13435 14884 537,65

1 Kt,ccdocé ůvČrl 251 D 00 0.00

2- Eskon:cvané k:áLkoddbé dluhcp sy sr,ky) 222 0,00 D CO

3 Krá:kodobě závazy z vydarýct dluor:sĹ 223 0.00 D CO

4 J,né vákcdcé ůjČky 229 0.00 000

5. Dodavatelé 321 422 577.00 91708053

5. Snénky k 3hradé 322 O 0 0,00

7 Krákodobě pfatĚ zálohy 324 4225 686.00 4 146 233.C3

0. Závazky zdélené správy 325 000 0.00

9. PřaLě návratné í‘nančnl výpomoci kráikodobé 326 0,00 ODD

IQ Zaměstnanci 331 200 005,00 195 520,00

Ii Jině závarky vůČ zaměstnancům 333 1 83600 2839,00

12. Sociální zabezpečeni 336 200 550,00 27442500

13. Zdravotni pojišténi 337 123 654,00 121 307.00

Rozvaha Sesavono 1<: 31 12,2016 (vKČ, spřesnostina dvě dese(fnná místa)

Ůčetnijednotka. Město Bzenec jČ: 00284807 Stránka 4 Z 5



Rozvaha

Čizio Název položky
položky

Důd.odové spořri

Daň z pmů

Osan ta—é, pooaky a j:rá cbaorná peněžitá p rě

3a a par.é r,cdnoty

Závazky k osobám mimo vybrnS vrádnl nsL‘tuce

Závazky k vybraným uslředn[m vládnm ‚nsutucfm

Závazky k vybraným mrstním vrádnlm institucím

Krátkodobé závazky ruoní

Pevné term[nové operace a opce

Závazky z noukonČených nanČních operaci

Závazky z flnančního zajištčni

Závazky z upsaných nesplacených cenných papirů
podílů
Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

Krátkodobé zprostfedkován[ transferů

Výdaje příštích obdobi

Výnosy přištlch období

Dohadně účty pasivní

Oststi áVbe ravaz.y

326 030

32 3 147 sao Oo

342 10320300

343 000

345 0.00

347 0,00

349 DOG

362 000

363 000

383 0,00

304 0,00

309 2116 gfl,93

37e 627 178,00

1;15!j
9681

3-

___

Rozvaha

Ůčelnijedncfka. Mész Bzenec

Sestaveno k 3112.2016 (vKČ. S p?95flOSIi na dvě des!t,nflé m!sž3)

já: 092e4807 S!ránka 5 z 5

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNĚ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGJONÚ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka: 16: OO248O7
Název: Město Bzenec PrávnÍ forma: ůzemn( samosprávný cetek
Sídlo: Bzenec, námést SvobDdy 73 Předmět činnosti; veřejná správa

Sestaveno k. 3112 2016 (v KČ. S přesnostI na dvě deseinné místa)
Okamžik sestaveni: 522017 151642

SU úČETNÍ QBOOBI

14.

IS

16

17

IB

IS

20

27.

28

29.

30.

31.

32.

33.

35

36

37

38.

DÉŽNÉ MINULÉ

I 205.03

2 682 650.00

103 26,OG

4 23903

ODO

0,00

000

0,00

0,00

0,00

000

0.00

3 SDO 00000

0,00

405 435,15

0.00

1 915 14400

614 4C4 CD

364

366

368

374

375

0,00

0,00

0,00

4 85 4g6,43

0,00



IZENC

L G9681
Výkaz zisku a ztráty

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONÚ SOUDRŽNOSTI
Účetni jednotka: Ič: 00284807
Název: Město Bzenec Právnl forma: územní samosprávný celek
Sídlo: Bzenec, náměstí Svobody 73 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k 31122016 (v KČ, s přesností na dvě desetinné místa)

______

Okamžik sestaveni: 92201715:1920
I 2 3 4

ČsIo Název položky SU EÉŽNÉ ÚETNI 050081 MINULÉ ŮČETNI OBDOBI
polozky Hlavni Činnost Hosp. Činnost Hlavni Činnost Hosp. Činnost

A ‘MKADY CELKEM 59593519 SD 0.00 74 00 25417 D 03

Náklacy Z nnost. 42 394 313.43 O OD 4 84 I 02g3 0.00

I ScUea rnaterá u 501 2 355 3E895 00V I 978 03 9 0,00

2 Soatřeba ererge 502 S 159 393.86 0.00 5551 74983 O 00

3. Spořeba :nýcti nesadnvate nýh dodávek 503 0 00 0C0 O DC O OD

4. Prodané zboží 504 18825.24 0,00 326522321 000

5. AkĽv.ce dlcuhodotého majetj 535 0.00 0.00 003 0.00

S MI vEe oěžc rnaeU<u 507 0.30 0,00 033 0,00

7 i‘-éna stavu záscb vastni výoby 508 000 0.00 0.00 000

8. Oravyaž:vár. 511 2450 519 9 OCO 445797241 000

Cestovné 512 9292025 000 4297254 00-3

10. NáLady na rezerta 512 153 4000 003 237 9023 000

Aktivace vndmorganaačnti, siuteb 516 0,00 0.00 000 0.00

12, Ostatnl služby 518 463 213,21 0.00 10257 242,97 0,00

13, Mzdové náklady 521 11 558 684,93 0,00 ID 909 129,00 0,00

14, Zákonné sociální pjištČni 524 3692983,00 0,00 3 483 00200 0,00

15. Jiné sociáln pojištění 525 40551,00 000 48297.00 000

16. Zákonné sociální náklady 527 9 1 0000 0.00 300000 000

17 Jině sociální náklady 525 407 173,00 000 402 787,00 0,00

18. OEň silnični 531 6232,00 0,00 779400 0,00

19 Daň z nemovitosti 532 5208,00 0,00 5335,00 000

20. Jiné daně a poplatky 538 51 744,00 0,00 257 796,46 0.00

22 Smluvní pokuty a úroky z prodlen! 541 0.00 000 0.00 0.00

23. Jiné pokuty a penále 542 724 000,00 0.00 10261.00 0.00

24, Dary a jiná bezúplatná předání 543 69267.60 0,00 116579,01 000

25, Prodaný materiál 544 0,00 0,00 0,00 0,00

26 Manka a Škody 547 63 931,60 0,00 I 353 915,90 0,00

27 Tvorba fondĽ 648 -33 744,70 0,00 -65 296,47 0,00

25. Odpisy dlouhodobého majetku 551 7611 68700 0,00 716289500 0,00

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 0,00 0,00 0.00 0,00

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 102 465,00 0.00 0,00 0.00

31 Prodané pozemky 554 137 917,00 0,00 644 745,00 000

32 Tvorba a zúčtování rezerv 555 0,00 0,00 0,00 0,00

33 Tvcta a r%továnl :pravry1 po o1ek 556 -2 285 344,53 O CO -l 321 23570 D 00

34 Ná<Iav z ř za‘ýi oc‘edávo 557 4 3CD 00 0.00 47 12522 O 00

35. Nákady z c:béio dl:uhodoběho ma,eJ 568 4« 03400 0.03 412 569,15 0.00

35 Osam nákJay Z činr.csti 549 323 dCD23 0,00 241 334,34 000

Finačrí nák:aty 45980,00 0,00 6651344 ODO

1 Pra cerné pacry E py 561 300 000 D 00 000

2. Úroivj 562 41 817.68 0,00 63724,74 0,03

3. Kurzové ztráty 563 2 075 12 0,00 674 50 D 00

4 Nálaay z přecerěni reá -cu hccno!ou 564 000 0.00 000 000

Výkaz zisku a zrráy SastannDk: 31 12.2516( KČ suesnosunsdvé desetinná místa)

ÚČetníJadncka Město 8zenc 16: 002845g7 Strnha I Z 3



V Daň z cřijrnů

1 Daň z přmů

I 2

SU BĚŽNÉ ÚčrNi OBDOBí
Hlavni činnct Hosp. činnosl

569 2 05420 0.CD

22 57 2% 40 0,00

572 22457 29640 0.00

4 596 230CD 00

591 4 596 23002 C 00

595 0.00 000

3 4

MINULÉ úČETNI DDDDi
Klavni ČInnost Hosp. Činnost

411423 OCO

21 345 98840 O CO

213459a84c 000

2682650CD 000

2 562 650 CD 000

000 0.00

Výkaz zisk‘j a n‘áty

ÚČenIjedno!ga: Město Bzenec

Sssbvenc k31.12.2015(vKd soČesncsGna dvě desetinnä míra)

(Č: 0Ů282807 Sránka 2 Z 3

Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNĚ CELXY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: Ič: C0284e07
Název: Mésto Bzenec Právní forma: územnl samosprávný celek
Sídlo: Bzenec, náméstí Svobody 73 Přadmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k 31.12 2016 (v KČ, s přesnosti na dvě deseVnná místa)
Okamžik sestaveni: 02.2017151920

Název položkyČisio
poiožJ(y

5 Osa f.nan ‘ák‘ady

NáCady na rarsiry

2 vyzranýc.i stnch vánch -st;LJ ra Irašfery

2 Dodatečné odvody danŮ z přúmJ



Čísla Název poloäy
polaky

W VÝNOSY CELKEM

Výnosy z Činnosl

Výnosy z prodeje vrastn[ch výrobků

Výnosy z prodeje suLeb

Výnosy z pronájmu

Výnosy z prodaného zboži

Výnosy ze správních poplatk2

\nosy z mistních poplatků

: vnsy V asn t lt:ri

SmL,ri ctkly a cky Z proce1

Jiné pokuty a sná.e

Výnosy z 1azených pohledavek

Výrosy z prodeje ra:e,á!u

Výnosy z potee cth:do2éIo nrnotého ma!W

Výnosy Z prodeje diouhodobého hmotného majetku kromě
pozemků
Výnosy z prodeje poemků

Černáni fondů

Ostatní výnosy z Činnosti

Finanční výnosy

Výnosy z prodeje cenných pap[rů a pod[li

Uroky

Kunové zisky

Výnorj z oeceněni reá:rou hccot:c

Výricrj Z doLoDbéhc f.nančriho mEjetku

Ostatn[ 5nančni flnosy

Výrosy z ‘sansfu:ů

2 Výnosy tranýcb rnism ádr.or insLc z transferů

V Výnosy ze sdenýa cav« a pnpia1C

I Výnosy ze sdiJené daně Z příjmů fyzických osub

2 Výnosy ze sdliené dané Z přEjmů právnických osob

3. Výnosy ze sd[lené dané z přidaně hodnoty

4 Výnosy ze sdílených spotřebních daní

5. Výnosy ze sdílených majetkových dani

6. Výnosy z ostatních sdllených danr a poplatků

C. VÝSLEDEK HOSPCOAÁENI

• Výsledek hospodařenI před zdanén[m

2. Výsedek hospodařen běžného ůčstnhc ±d:bi

I 2

su OĚŽNÉ UČErNI oaooai

Hlavni ČInnost Hosp. Činnost

65377603.39 0,00

1938834601 0.00

601 I 022 745.45 D OD

602 5689391,63 0,00

503 8 132 90708 0.00

604 23 267,67 0,00

605 902 37600 0.00

606 1 808 81400 0.00

509 356945D 0,00

641 .0C D.0

642 3320000 000

642 4 422,22 0 0

644 9961t1 0.00

€45 0.00 O 00

646 93 S05,40 0.00

547 593 180,00

648 0,00

649 521 969,95

328 96023

661 000

669 92,64

6 780 %.57

572 6 780 959.57

5 579 335,58

681 1395756215

682 16290 50151

684 22124 124,34

685 0,00

686 5055 748,27

688 2 443 299,31

0,00

21480 013,59

15763 fl3 59

3 4

MINULÉ ÚČElNI osDosI

Hlavni Činnost Hosp. Činnost

85757 866,50 0.00

25276925,00 0,00

1598477,84 0.00

5637 36491 ODO

7 835 228,78 0,00

1 226 674,34 0,00

91440400 000

I 629 245,00 0,00

29310903 000

754 SC DOC

34 950,OC 0.00

7530.01 000

1519742 000

0.00 0,00

ODO 0,00

Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMO5PRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ. REGIONÁLNÍ RADY REGIONÚ SOUDRŽNOSTI

Účetni jednotka: Id: C0284807
Název: Město Bienec Právn forma: územnl samosprávný celek
Sidio: Bzenec, náměstl SVOb3dy 73 Předmět činnosti: vsřená správa

Ses:aveno k: 3112 2016 (v Kč. s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 92 2017 15.19.20

1.

2

3,

4

5

6

B

9.

IQ.

II

12

13

14

IS

IS.

II,

2

3

4

5

6

562

563

654

655

25 450,59

0.00

OOC

353 C7,0O

0,00 5 421 200,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 461 769,70 0.oa

0,00 319891.59 0.00

0,00 0,00 0,00

0,00 15 98942 0,00

0.00 0,00 0,00

OSO 0.00 000

SOD 30341700 ODO

0,00 485,17 0,00

0,00 737542232 000

0.00 737542232 0,00

0,0 52 75 E25 0,00

0,00 12 391 798,38 0,00

000 12 583 240,63 DOG

0.00 20 567 069,80 0,00

0,00 0,00 0.00

0,00 5 157 573,02 000

0,00 2 095 947,76 0,00

0,00 0.00 0,00

0,00 1444926373 000

00V II 75661372 0•0C

Výkaz zisku a ztráty Sesraenn I.12,2O16 (v KČ, s přesnost! na desptinná místa)

(Č: O,ýB48O7 Stránka 3 z 3Účetní jodnoka. Město Bzenu



MESIt; [:E;1C
696 81

Příloha
Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

ŮZEMNI SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONÜ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka:

Název: Město Bzerec

Sidlo: Bzenec nárnésU Svobcdy 73

A. 1. Informace podle 5 7 odst. 3 zákona (TEXT) - —

Účetní jednotka pokračovala ve své činnosU a bude pckračovat v nás:eaujicim účetním obdoi Nedoš!o ke 2ménám
metody z důvodu ukončení Önnosb, žádná činnost peni omezená.
UČetní jednotka nemá informace o tom, že by byl porušen pňncip nepřetržitého tán.

A. 2 Informace podle 7 odst 4 zákona (TEKfl
Ve4 Ötvrtleti roku 2016 nedošlo kžádným podstatným zménám.

A. 3 Informace podle 57 odst. 5 zákona (TEXT) - -

Účetní metody! které účetnl jednotka používá, vycházejí ze zákona Č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve zněni pozdějších
předpisů, vyh!ášky Č. 410/2009 Sb veznění pozdějších předpisů, Čús Č. 701-710 a metodiky JMK.

Oceňováni a vykazován
- zásoby - v pořizovací ceně, způsob účtováni B
drobný dlouhodobý majetek hmotný - v poříz. cenách 500- 40000.-- Kč
drobný dlouhodobý majetek nehmotný - v pořiz. cenách od 3000-60 000,— Kč.
hmotný a nehmotný DM vytvořený vl činností - ve skuteč. pořiz. nákladech nebyl ve 4,čWrtleti 2016 pořízen
cenné papíry a majetkové účasti - rozhodující a podstatný vliv - pcřiz. cenou
úvěr na investice jsme nečerpali
Ui vlastni akcie VAKy celkové výši 101139000— Kč (lOl ks x 1000000, 1 ks x 100000—3 ks x 10 000—, g ks x
1000,— Kč), jiné dlouhodobé finanční investice účetnĺ jednotka nevlastní

oenéžni fondy jsou účtovány výsiedkově (úČty 54a,5t6)
o rezervách neby:o účtováno
Reprodukční pcřz. ceny - nabyté oozenky směnou se v roce 2016 oceňovaly na zákl. zna!. posudků nebo dohodou.
Majetek bezúplatné předaný stázem v roce 2016- de evidence ořevodce v souadu s Čus 706.
Jako veďejší pořz. výdaje dlouhod majetku vede Ui i náklady na žádosti a adm;n:strace dotace.
Změny způsobu oceňováni nenastaly Uroky z dlouhodobých úvěrů jsou provozním nákladem. O opravných položkách
bylo účtováno k 3112 2016.
Přepočet údajů v cizch měnách na českou měnu a u kul2ových rozdílů je uskutečňován ale kuu ČNB k datu úč. přpadu
Učeh!ednotka provádí účetni odpsy Obec provádí odpisováni na základě odpsového plánu prost?ednkMm
rovnomémých rnésičnch odpisů ti nové pořízených po‘žek majetku je doba žvotrost stanovena - budovy -80 let
komunkace kanalizace -50 et, veř csvětleni -40 let (ČUS 706)
Oceňueme reálnou hodnotou rnaetek určený k pme: dle směrnice - flraaice výzcarrn2sti I 500 OCO,— KČ
Jednotlivé úč. případy Ui v průběhu roku časové nerozlišuje dle čtvrtletí. částka jednotlivých úč. přfpadú k časovému
rozlišení pro roční období je
stanovena na úrovni 20-50 tis.KČ s výjimkami kde se rozlišuje vždy - energe, ato ve výši záloh a dále Ui časově
nerozlišuje pravdelné se opakující platby s nevýznamnými roč. rozdíly dle vnjtřni směrnice.
Doba životnosti pořízeného majetku je nastavena ndividuálně.
Krátkodobé x dlouhodobé zálohy transferů - pro posouzeni krátkodobosti či dlouhodobosti zálohy je rozhodujlci
předpoklad trvání v okamžiku přijetí Či poskytnuti zálohy na transťer. Pokud se kjednomu transferu vztahuje vice záloh,
posuzuje se krátkodobost či dlouhodobost dle okamžiku přeti či poskytnuti první zálohy.
Nalezený majetek - hrobka - 28058,—Kč - oceněno dle vyhl.441/2013 Sb.

zásoby vlastnI výroby - vytěžené dřevo - jsou oceňovány na základě předpokládané prodejní ceny za příslušný artikl,
snížené o distribuční náklady

PfiJcha A. I -A.3 Sesarnnc k)1 12. 2016 (1 Kd s esnos;Í na vě desetinné mlsta)

3

IC:

Právní forma:

00264607

ůzemni samosprávný celek

Předmět činnosti: veřejná správa
Sestaveno k. 31 12. 2016 (v Kč. s přesností na avě desetnná místa)

Okamžik sestaveni: 9.2201715 1942

U smí je motka. Mě sD Szena: iČ. 002B4B07 Stránka I z I



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLN[ RADY REGIONÜ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: iČ: 00284807
Název: Město Bzenec Právní forma: územní samosprávný ceíek
Sídlo: Bzenec, náměstí Svobody 73 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k 31. 12 2016 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)

________________

Okamžik sestaveni: 922017151942

A.4. Informace podle Z odst. 5 zákona D stavu účtü v knize podrozvahových účtů
Čisio Název položky

položky

F I Maetek a závazy Četnl jerioy

Jiný dro:ný d:cur.ocobý nrtmcwý ma;olek

2 Jiný droný dlouhcdoý hmo;ný majetek

3 Vy‘azeně oteaávy

4 Vyřazené závazky

5 Ostari n,aete

PIl Krá!icdobé ocdrnréné o!edávky Z transerú 2 kráU<odobé rodmrěné závaz<y Z trans‘erj

1 KráLc-do podm:rěé oo edávky z cedf‘narván t,ansfe‘C

2 Kráodcbé po-dmíněré závazky z oďedfrancvá.í trars(erů

3 Kráwd:bé podmnČr.é pohláviy ze zaMan‘Čr1z lrr.serj

4 Ktzccbé cccmnčně zěvazcy ze zahraničních trar.s(eť.

S Ostatni krátkodobe podmněné poh[edávky Z transferů

6 Ostatní krátkodobě podmlněné rávazky transferů

P III PódmTněné poh!edávkyz důvodu užíván majetku jinou osobou

1 Krátkodobé podmíněné pQhledavky z důvodu ůpiatného užíváni majetku jinou osobou

Oouhodobé podmlněné pohledávky z dúvndou úplatného užváni majetku jinou osobou

Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou na základě smlouvy

Dlouhodobé podmíněné pohledavky z důvodu užíváni majetku jinou osobou na základě smlouj

Krátkodobö podminérié pohledávky z důvodu užlván[ majetku jinou osobou z jiných důvodů

Dlouhcdobä podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku lnou osobou z jiných důvodů

PIV DalŠI podmíněné pohledávky

Krátkodobě podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

Krátkodobě podmíněné pohledávky z jiných smluv

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

Krátkodobé podmíněně pohledávky ze sdílených dani

Dlouhodobé podmlněné pohledávky ze sdílených dani

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k Hným zdrojům

Dlouhodobé podmíněně pohledávky ze vztahu k mým zdrojům

Krátkodobé podmlněné úhrady pohledávek 2 p?jatých zajištění

Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z pfatých zaiištěnl

Krátkodobé podmíněně pohledávky ze scudnlch sporů, správnlch řlzenl a jiných řízenI

D:uhodobě podmněe p: edávq ze soudkn sporů sp;ávlch Nzen; a i:rý flzenl

P V Douhodobé p dmnéré pohledávky rarsferů a c rc:obé podmi é závazy Z t,ansfer

- Douhaobé tccnněrě pohletávly z pďedí.ran:ovári t‘asrů

2- Do,.ntdcbé pcdmněně závazky z p‘ecfnanvani iansfer

Dictr.o-dcbé podmíněné oiedävky e zahrar.:čnlch t‘arsferů

Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničric, [rans‘erů

Ostatní ďout‘odobé podmíněné poniecávky z transferů

Ostatní ďouhodobó podrnirěné závazky z trar.sterj

P Vi- Podmné závazkyz djvodu uživánl ccicmetku

PlUcha A 4

2

3.

4

5

5

1.

2

3-

4-

5

7-

8.

9-

10

II

12

Podroz- ÚČETNí OBDODI
vahoý

BÉZNÉ MINULÉ

173 I3 36S Sl 170 80 052.37

901 10355 DC 706500

902 37160 36441562

95 449 12378 262263.00

906 0,00 0,00

909 72 242 22113 170 046 30B77

50 000,00 53 000,00

911 000 000

912 0C0 0.00

913 000 0.00

Vlt 000 000

915 SD 00000 50 00000

916 D.00 0,00

ODD 0.00

921 ODD 0.00

922 0,00 0,00

923 D,0O 0,00

924 000 000

925 0,00 000

925 0,00 000

0,00 0,00

931 0,00 0,00

932 0,00 000

933 0.00 0.00

934 0.00 000

939 QO0 0,00

941 ODO D,00

942 0,00 0,00

943 0,00 0,00

944 000 0,00

945 0,00 0,00

947 0,00 0,00

033 000

000 0.00

951 000 0,00

952 0.00 0,00

953 0,00 O 00

954 003 DOC

955 0,00 0,00

956 000 000

CX 0.00

‚

4

5.

Sestaveno c fl 12 2016 (v Kc s přesnosg,ia dvé desat;nná místa)

iČ- 0Ů2e4307 St‘Mka: I z 2Účetní jectictka Ssb Bzenec



PřiIha A 4.

UČ‘iíjednt<a Měsb 8zene

Sesraveno k 31 12- 2015 (v Ke. S flLcsrl na ďvé desetinná misraj

iÓ 0Ů234807 SránNa 2 z 2

Příloha
ÚZEMN1 SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBd, REGIONÁLNÍ RADY REGIONú SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: iČ: 00284607
Název: Město Bzenec Právní forma; územní samosprávný celek
Sídlo: Bzenec náméstí Svobody 73 Předmět činnosti: verejn spräva

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v KČ, s přesncsl ra avě dese:inná místa)
Okamžik sestavení: 522017151942

Podroz
vahový

účet

UČETNI OBDOBí

BĚZNÉ MNULÉ

A.4. Informace podle 7 odst. S zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtü
óíslo Název poiožky

položky

1 k.-átcozé oodrněné závazky ocera:vntic laasgu 951 0.00

2 Dlzuhotě pcmriéné závaiky Z oerat vnho leasingu 362 0.00 0.CC

3 Krä‘.kodctó ominěré zavwky z finančriír leas ncJ 962 003 003

4 Dlouhodobé podminěné závazky z f‘nančiího leasingu 954 0.00 0,00

5 Krátkodobé podmlriéné závazky důvodu užlvání crziho najetku na základě smiouvy o výpůjčce 955 0,00 0,00

5 Dlouhodobé podmlnén závazky z důvodu užíváni cizího majetku na základě smlouvy o výpzjčc 956 ODO 000

T Krátkodobé podminéne závazky z důvodu užívánI cizího majetku nebo jeho převzsti Z jiných dĽv 967 0.00 000

O Dlouhodobé podminéné závnky z důvodu užlvánl cizlhn majetku nebo jeho převzel[ Z jiných dů 950 0,00 0,00

RVU Další podm[néně závazky 0,00 0.00

1 Krátkodobé podmíněně závazky ze smluv o pořizenl dlouhodobého majetku 971 ODO 0,00

2- Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 000

3 Krátkodobé podmlněné závazky z jiných smluv 973 0.00 0,00

4 DJouhodobé podmíněné zävazky z jiných Smluv 974 0,00 0.00

5 Krátkodobé podminóné závazky z př‘;atébo kolaterálu 975 0.00 000

5. Dlouhodobé podmíněné závazky 2 phjatébo kolaterálu 976 ODO 0,00

7 Krátkodobé podmíněné závazky vyplývajcl z právních předpisů a další čjnnosti mcc zákonodárn 970 0,00 0,00

a. Dlouhodobé podmlněné závazky qplývaĺcí Z cráwRich předuisů a další čwrw stí moci záknnadár 979 Gaa úů

9 <sadcte podmhě,é závariy Z o:sjy1nutýc.1 camncj edr.oárovýci 0.00 0.00

10 Dhuhdc:ě ocrněné zavazky Z poskytrtýcJi g3‘2tjedcrázz*1, 92 0.C0 0.00

I 1. Krá:kocché pocmlněré závazky z poskytnutých garrci ostatíc% 903 0C3 O CC

12 D o.. ‘cdobé podmirěné závazy z osytt:ýcsi garanci cstan:ct 964 0 OD O 03

13 krátkodobä podmlnéné závazky ze soudnlcb sporů, správnlch řízení a jiných řízení 985 0.00 D 00

14 DlDuhodobé podm;ně7é závazky ze scdnch spor. svavních zerl a jných řzerl 986 C 00 0.00

P \sill Qtat‘i tod—:nérá akt va a ostatní podméná asva a yr:vávad úy 227 563.00 237 553.00

I Ostami átod:bá podmíěrá akt va 991 0.C0 O CO

2 Osn douhoaoá p;drněná atrva 992 237 563 3 237 562 OO

3 Ostatní krátkodobá podmlněná pasiva 993 0.00 D,00

4. Ostatni dlouhodobá podmíněná pasva 994 0.00 a.00
5 Vyrovnávací účet k podrozvhom účtům 999 17347093151 171 16751 537



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: iČ: 03284807
Název: Město Bzenec Právní forma územní samosprávný celek
Sídlo: Bzenec, náměstí Svobody 73 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 92201715 i942

A. 5. Informace podle 515 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

—

PřÍloha 4.5. SesIasno k- 37 12. 2016 (v KČ, s pfesnosti na dvé desetinná místa)

Účetní jednotka. Město Bzenec já. 00284807 Stránka I Z



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY. SVAZKY OBCÍ REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: Č: 002B4807
Název: Mesto Bzenec Právni farma: územní samosprávný celek
Sídlo: Bzenec. námĎsti Svobcdy 73 Předmět činnosti: veřejná spräva

SestavenD 31. 12 2016 (v KČ. s přesností na dvé desetr.ná místa)
Okamžik sestaveni: 92201715 1942

A 6 Informace pcde 519 odsL 6 zákona (TEXT)

- - -

1<31 122016 nejsou znämy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v závěrce a phtom by měly vliv na finanční
stuac üčetni jednotky

Příloha A 6 SeMavenok fl 12 2016 í;K s:řeiDsNr,a desemná rn!sla

ůe!nl jednotka .‚Mso Bzan iČ 0G284107 Srrér,ka ‚ Z



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY oeci, REGIONÁLNÍ RADY REGJONÜ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: iČ: 00284607
Název: Město Bzenec Právni farma: územní samosprávný celek
Sídlo: Bzenec, náméstl Svobody 73 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestavena k 31. 12 2016 (vRČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 922017 15 1942

B I Infonnace podle 66 odsl. 6 (TEXT)

Nákup pozemků Gmsn-annová, Vaďura- U.i podala návrn navkad 15.12.2016. vklad by! proveden až 5.1.2017
-14 92O; KČ

B 2. Informace poa.e 66 odst B (TEXT)

- -

B 3 lnforma podle 568 odst. 3 (ČISLO A TEXT)

Piícha 8.1 -83. Sestavorz k 31. 12. 2015 fl, Kč spřeenos!ína dvĚ deset‘iná místa)

Očerní jedrcrka .Mésb Bzenec iČ: 05294807 SLnha I Z



Příloha
ŮZEMN1 SAMOSPRÁVNĚ CELKY, SVAZKY asd, REGIONÁLNÍ RADY REGIONÚ SOUDRŽNOSTI

Účetni jednotka: iČ: 00284807
Název: Město Bzenec Právní forma: územní samosprávný cefek
Sídlo: Bzenec, náměstí Svobody 73 Předmět činnasU: veřejná správa

Sestaveno k 31 12 2016 (v KČ, s přesnosti na dvě deseUnn místa)
Okamžik sestaveni: g 2201715 1942

C. DDpIňujci informace k položkám rozvahy Cli. Jměni ůĎetni jednotky a ‘CI3. Transfery na pořizen dlouhDdoběha majetku
ČisW Název položky ŮČErNI 0BDOBI

položky BĚŽNÉ MINULÉ
C I Zvýšen nvj rsfer na pořeni QJhcoh3 na:eku za těžné účeicbd:b 3530 OCDDD 2 28 592,70

C.2 Snženi savt ransferĹ na poíze« cLhcdnD raet<u ve věcné a Časové s:uvsicsi 1 257 97200 1 137 394 00

i.cha C Seavenc 31 12 2016 rVKČ. spřesost5nacj deso6nná mfsta)

Účetní ednctkr Maso Bz9nec ič 002E4807 S!ránka ‚ Z I



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONÁLNÍ RADY REGIONÚ SOUDRŽNOSTI

ÚčetnI jednotka: 6: 00254807
Název: Město Bzenec Právní forma: územní samosprávný celek
Sídlo: Bzenec, náměstí Svobody 73 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesnosti na dvé desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 922017 15 1942

D I Počet jednoCch věci B soubor majetku nebo seznam tohoto majetku (ČISLO A TEXT) O CO

iii nemá náolň Netýká se raši účetní jednotky

D 2 Cekc•vá měra lesnici, pDzemků S lesnm porostem (ČISLO)

W nemá 9ápň Netýká se naši účetní jednotky

D. 3. Výše oceněni Ce kové výměry esnich pozemků s lesním porostem ve výši 57 KUm2 (Č5L0)

Oj nemá náplň Netýká se naší účetní jednotky - . -

D. 4 Výměra lesních pozemků s lesnim porostem oceněných jným způsobem (ČISLO)

ÚJ nemá npň. Netýká se naši účetní jednotky — -

D 5. Výše cceněni lesnci pozemků s lesním poros:em oněných jiným způsobem (ČíSLO) 0.03

Účetní jedrotka mä ve v!asnctví 1 cfrkevní stavbu ocenércu ve výši I.— Kč dle 25 csz. 1 plsjm k) zakona o účetnicM
ve své účeLni evdenci, ato kapUčku na Čtě 021 C600

D. G Průměrná výše oceněni výměry lesních pozemků s lesnm porostem oceněných jiným způsobem (ČISLO) 372111400

D. 7. Komentář k oceněni lesních pozemků jiným způsobem (ČISLO A TEXT) 212 103 4800

3721114 m2 X 57,— Kč = 212.103 498,— KČ - ocenényjsou lesní pozemky dohromady s lesním porostem.

Fňl:ha 0.1.-D 3 Sestaveno k 31 12, 2016 (v KČ. spfe—cs:ina d flesetinná m!sta)

Účatnliedno*a, ‚Měsc Bzenec ;Č. 0Q284č07 S?ränka 1 z



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNI RADY REGIONÚ SOUDRŽNOSTI

Ůčetnijednotka: iČ: 00284807
Název: Město Bzenec Právní forma: územ9í samosoravný celek
Sídlo: Bzenec náméstl Svobody 73 Předmět dinnosti: veĚejná správa

Sestaven9 k: 31. 12. 2015 (v Kč, s p?esností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 9.2.2017 15 1942

El. Doplňujici Informace k položkám rozvahy

K pIo1ce DopInujicI informace Částka

A.ll.8 účet 042- Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 8937633,39

B.l S účet 123- Výrobky 0,00

- změna stavu výrobků flesl
8.ll.2B účet 373- Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 1 035 00000

- nevyúčtované příspěvky spolkům
zuš Ligas SPS Jaroslav, TJ Sokol - Kašpárek, Bzenčan, Tenrs oddíl, TJ Slovan, TJ Sokol,
Jezd.klub, ScbDla GaudeteStarý Bzenec,Církev hus.

C.l.1 účet 401 - Jmění účetní jednotky 536 254 777,01

Ci 5 účet 405- Oceňovacl rozdíly při prvotnlm pouĚití metody 138 822 130,58

C.l,7 účet 408-Opravy minulých období 5529086,10

- zánik společnosti Cemos, oprávky prod. auta Felicia, předpisy pohl na prodej nemovitosti

Cemos 5390 000,- KČ 2010
opr prad. auta -33.000,- KČ 2013
opr předpisy pohl. 612 086.10 Kč 2013
zmařené investice -440.000,- KČ 2015

0.11.1 účet 451 - Dlouhodobé úvěry - KB 630 000.00

- splátky do 06/2017

D 1.4 účet 455- Dlouhodobé přijaté zárohy 5052 61600

při zál. na byty -4391.756—KČ
kauce byty - 660.863,- Kč

D.Il.8 účet 455-Ostatní dlouhodobé závaz:v; 4510528

- úroky
0.1115 účet 321- Dodavatelé 423 577.00

- Vodovody a kanalizace - vodné stočné
0111.12 účet 336-Sociální zabezpečení 280 550.00

O 1113 účet 337-Zdravotní pojištěni 123 654,00

Dlll 34 úČet 374 - Krátkodobé přiaté zálohy na transfery 4 585 496,43

- dotace na peČ. službu 51150,-Kč
- dotace na peČ sljžbu 654230.- KČ
- dotace na ýk soc pr 344C‘0 - Kč
- dotace na has auto 3500000,- Kč
- dotace volby -vr. 35046,43 Kč

0,111 35 účet 383-Výdaje přkšUch období 0,00

B.lll.1 11 účet 23 - Základn[ běžný účet územních samosprávných celků 41 807 892.75

- KB 10.950.734,19
- KB II 4.k18.967,71

Příloha E 1. Sestavsno 4. 31, 12. 2016 (v KČ, s přesnosti n dvČ deseVnná místa)

Ůdetni jednotka. Mésts Bzenec iČ: 00284807 SŘinka 1 Ž 2



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCi, REGIONÁLNi RADY REGIONÚ SOUDRŽNOSTI

Účetnijednotka: lč: 00284807
Název: Město Szenec Právni forma: ůzemní samosprávný ceľek
Sídlo: Bzenec! náměstF Svobody 73 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavoni 92.201715 1942

El. DoplňuJlci informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

- Sberb. 26.391.75880
- ČNB 2.86273
- sbírka kaple 43569,32

Finanční prostředky ve výšř 10009 729,75 Kč byly 27122016 převedeny ze spořicího účtu u
Sberbank na běžný účet Sberbank

6.11,30 účet 385- Příjmy příštích obdcbl 102 768,00

Ekokcm -102768,— KČ
C ILI účet 493- Výsiedek hcspodafen běžného ůčetnho cbdob QC3

D lil 35 účet 384 - Výnosy příštích období 003

- zá!ohy na provoz

B 11.32 účet 388 4 SCO 45300

- nevypořádané dotace - has:Čské auto 3500060.- Kč
-

- peč. služba 554800.- Kč
- DeČ. sĺužba 51150,- Kč
- výk soc.páce 344500; KČ

- V7ař fond 50000.- Kč

Příloha El SastavenD k. JI 12 2076 (v Kd s phsnostína dvč desetinná m/sta)
ŮČetni jednotka. Mčsto Bzenec ?Č. 00284807 Stránka 2 2



Příloha
úZEMNI SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONÁLNÍ RADY REGIONú SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: iČ: 00264807
Název: Město Bzenec Právní forma: územní Samosprávný celek
SidIo: Bzenec. námstí Svobody 73 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k. 31. 12. 2016 (v Kč, s Dřesncstí na dvě desetnrá místa)
Okamžik sestaveni: 922017151942

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K polo7ce Doplňujíc! informace Čästka

A 12 účet 502- Spotřeba energie 5199393,86

Ai H účet 511- Opravy a ud2ování 245051851

Ai 35 účet 555- Nákady z drobného dlouhodobého majetku 442 034.00

počítače, závěs, sestavy VO, videoprojektor, odpad koše, křesla, monitor, skatepark, kasičky.
kroje vcz[k, pro hasiče - obleky, stejnokroje, vesty, radiostanice

A.lII.2 účet 572- Náklady na transfery vybraných místnlch vidnich instituci na transfery 22457 29640

B.l.14 účet 604- Tržby za zboží 23267,67

B.IV.2 účet 672 -Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 6780959,57

A.l23 - vrácení části dotace MMR z důvodu nesplnění podmínek ve výši 720000,- KČ 724 00000
pokuty ÚZSVM Hodcnín -4000,— Kč

účet 542

Přhoa E 2 Ses!avenÓ k. 31 12 2036 (vKČ. s psnosUna dvé desetinná rnís:aj

ů!nidno!kaWsto Bzenec č 002348C7 Sflnka I Z I



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONÚ SOUDRŽNQSTI

Účetní jednotka: IČ: 00264607
Název: Mésto Bzenec Právní forma: územní samosprávný celek
Sídlo: Bzenec, náměstí Svcbcdy 73 Předmět činnosti: veřejná spräva

Sestaveno k: 31 12. 2016 (v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 92.2017151942

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu c peněžních tocích

K po!ožce Doplňujíc! infQrmac Částka

Příloha E3 Ses!venok. 31. 12 2016 (vKč. szřes,,osflna dv deseinnámisla)

Účemijacka. Més.o Bzn ič: OG258G7 Stránka I Z



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY oscl, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: IČ: 00264807
Název: Město Bzenec Právní farma: územní samosprávný celek
51db: Bzerec nrněst Svobody 73 Předmit činnosti: veřejná správa

Sestavero k: 31 12 2016 (vRČ, s přesnosti na dvě desetinná mlsta)
Okamžik sestavení: 92201715 1942

E.4. Doplňující informace k polnžkám přehledu o změnách vlastnhc kapitálu

K položce Doplňujíc! informace Čásfk2

PřUoha E 4 5eMaeno k. 37 12. 2916 Í KČ. sp/o snosil na ďvé deselinná misla)

ÚČeniedncka; Město Bzenec Já. 00264857 Sf*ika I Z



Příloha
Fond kulturnich a sociálnich potřeb

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONÚ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka: iČ C02e4807
Název: Mészo Bzenec Právnj forma: územní sanospráviý celek
Sidlo: Bzenec, nárnéslí Svobcdy 73 Předmět činnosti; veřená soráva

SestavenD k. 31. 12 2016 (v KČ, s přesnosti na dvě desetirná místa)
Okamžik sestavení: 92201715 1942

E Doplňující informace k fondům účetní jednotky
Položka BĚŽnÉ ÚČETNÍ

Číslo Název OBDOBÍ

Přifoha Fs Sosra vano k 3; TZ 2016 KČ. S pfasnostl na cW cese :nná mís!)

Účetní jeonctka Msm Bzen ?Č 00284507 S!tka - I Z



Příloha
Rezon,rii fond

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka: lč: 00284807
Název: Mčstc Bzenec Právní forma; ůzemnl samosprávrý ce‘ek
Sídlo: Bzenec, náměstí Svobody 73 Předmět činnosti vfljná správa

Sestaveno k: 3t 12. 2016 (v KČ, přesrwstl na dvě desetinná mlsta)
Okamžik sestavení; 922017151942

F. Doplňující informace k fondům účetníjednotky
Položka BĚŽNÉ ŮČETN1

Čislo Název OBQOBI

Pfl!oha Fd SesIav9no k 31 12- 2016 “KČ s We snosil ria vé dese::nnó msta

ůČefntJenotka Město Bzenec ió 06284507 Srka - ‚ Z I



Příloha
Investiční fond

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCi, REGIONÁLNÍ RADY REGIONÜ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka: IČ: C0264607
Název: Město Bzenec Právní forma: územní samosprávný calek
Sídlo: Bzenec. náměstí Svobody 73 Předmět činnosti: vefejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč. s Dřesnostl na avě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 92201715 1942

F. Doplňující informace kfondům účetní jednotky
Položka ÉŽŽÉ ÚČETNí

Číslo Název OEOOBí

Příloha Ff Ssavenc k 37 ‚Z 2016 (ť KČ spfesnos:na dwe desetinná místa)

Účelní jedncka Mčso Bzanec já 00284307 Srdnka 7 Z



Příloha
Ostatni fondy

ÚZEMN1 SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONÁLNI RADY REGIONÚ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka: iČ: 00284807
Název: Město Bzenec Právní farma: územní samosprávný cerek
Sídla: Bzenec, náméstí Svobody 73 PFedmét činnosti: veřejná správa

Sestaveno k 31. 12. 2016 (v Kč, s přesnasU na dvě desetínná místa)
Okamžik sestaveni: 9.2 201715 1942

F. Doplňujícl informace k fandům účetní jednotky
Položka BÉŽNÉ ÚdETNÍ

Čísio Název OBDOBÍ

CI. PoČátečn stav fandu k 1. 1. 215 611,21

G II Tvorba fondu 562 «8,20

1. Přebytky hospodařeni z minulých let O,Oa

2 Příjmy běžného roku. kLerě nejsou urČeny k využiti v běžném roce ODO

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových penéžn[ch fandů 562 44S,20

4 OtatnJ tvorba rondu 0,00

G III Ůarpán[ fandu 596 192,90

G N Konečný 513v tonj I SI 55.51

Příloha P.g Sestaveno k 31 12 2016 (v KČ, spřesnostlna dvě desetinná místa)

Účetní jednotka. Mósto Bzenec jČ. 00284807 Stránka I z I



Příloha
Stavby

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY SVAZKY OBCÍ REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTÍ
Účetní jednotka: íČ: 00284807
Název: Město Bzenec Právni forma: územní sarn0sprvný ce‘s
51db: Bzenec. nánésí Svcbcdy 73 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno 31. 11 2016 (V KČ s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 922017151942

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby‘ výkazu rozvahy
Číslo Název položky ÚČETNí OBDCEI

položky BĚŽNÉ MINULÉ

SRUUO KOREKCE NETTO

G Stav:y 45 129 42ICO 4? 103 fl CO 298 O3 2D0 CO 303 29 671 00

G I Bové dcrny a bytcvé idk 141 999 74503 58924385 0 83075 25700 6 247 123.OC

02 Dudovy pro služby obpalelstvu 1556992500 6425 585.00 9143240.00 9340 448.00

G 3, Jiné nebytově domy nebytDvé jednDtky 22347 60600 9714464,00 12633 14200 12 87D 646.00

G 4 Komunikace a veřejnt osvěllenl 138 729 117,00 39995 697,00 gs 733 52D.00 99684302,00

G 5 Jíné inženýrské sně 84061 77900 23729262.00 60332517.00 59558091 ‚OD

0.6 Cstan[ stavby 42431 249,00 6312 82500 34118424.00 34 50 05100

Piib?ia G. Se!raveno k‘ 3? 11 20151v KČ. spřesncsiíne dvě desetinná rnMa)

ŮČetnI jedno ia. Město Bzenc iČ C0294807 Snka I Z I



Příloha
Pozemky

ÚZEMNÍ SAMOSPRAVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka: Ič: 00284807
Nány: Město Bzenec Právní farma: územní sancsprävný ce!ek
Sídlo: Bzenec, námsl[ Svobody 73 Předmět činnosti: veřejná spräva

Sestaveno k 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 922017151942

H. Doplňující informace k položce „A.II.l. PDzemky‘ výkazu rozvahy
ČisIo Název poloiky UČETNI osooal

položky BÉŽNÉ MINULÉ
BRUTTO KOREKCE

H Pozerky 69 35 610 CO 000 Bg 835 61000 6915515600

H 1 Stamn pozery aoo 000 0 CO D 00

H 2 Lesri pozemky 8 375 555.50 000 IB 375 55550 IS OSB 531,50

H 3 Zahrady. oasw‘ny louky rybníky 1532991860 000 IS 32991 SD 15017 539,6v

H 4 Zastavě,á p!ota 33 056 575 90 000 33 068 575 90 33 092 61 2GC

HS Osa:n pzerky 3061 550 CO O CO 3061 SSC 00 2 955 4e2 X

Přüoha H. SeLavenQ k 31 12 2016 (v Kč S DJOL,cstf r dw desarinnd míswJ

ÚČetní JEdncIka Město Bzenec 1č 69294207 Stránka - ‚ Z I



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONÚ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: iČ: 00264607
Název: Město Bzenec Právni forma: ůzemn( samosprávný celek
Sídlo: Bze9ec nárnést Svobody 73 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31 12 2016 (v KČ S přesrcsl na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 922017151942

I. Doplňujici informace k položce „A.lI.4. Náklady z přeceněni reálnou hodnolou výkazu zisku a ztráty

ČIsIo Název položky UČETNI OBDOBÍ
položky BĚŽNÉ MINULÉ

Nákaďy Z přenČ« ‚eěIno rodnotc O OG C OO

II Nákia:y Z přece,Čr. rnu hc•cnctcu maetiw urČrěo k pcde,i codle 564 O OO O OJ

I 2 Dstai nLdy Z orě- reálnzL bodrccj cca ooo

Přílzna j Seslavenc k 31 12 2015(vKČ spřsnuszJnu ď‘ rssa!nnárnisW)
úČet,S jedr.o:ka Město Bzenec iČ: 00294207 S,jt,ka I Z



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONÚ SOUDRŽNOSTI

Účetnijednotka: 16: 00264B07
Název: Město Bzenec Právni forma: územni samosprávný cetek
Sídio: Bzenec, náméstí Svobody 73 Předmět činnosti: veřejná správa

SestavenD k; 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaven[: 9.22017151942

J. Doplňující informace k položce „B.lI.4. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotau‘ výkazu zisku a ztráty

Čislo Název položky ÚČETNí OBDOSI
položky BĚŽNÉ MINULÉ
J. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou 0.00 0,00

JI. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle 64 0.00 000

J 2 Ostatní výnosy z přeceněni reálnou hodnotou 0,00 000

Příloha J. Sestaveno k: 31 72 2076 (v Kč, s plesností ne dvě desetinná místo)

Účetní jednotka. Město Bzenec iČ. 00284a07 Stránka I z



P
ří

lo
ha

Ú
Z

E
M

N
I

S
A

M
O

S
P

R
Á

V
N

É
C

E
L

K
Y

,
SV

A
Z

K
Y

O
B

C
Í,

R
E

G
IO

N
Á

L
N

Í
R

A
D

Y
R

E
G

IO
N

Ú
S

O
U

D
R

Ž
N

O
S

T
I

Ú
če

tn
ě

je
d

n
o

tk
a:

6:
00

28
43

07
N

áz
ev

:
M

ěs
to

B
ze

ne
c

P
rá

vn
i

fo
rm

a:
úz

em
ní

sa
m

os
pr

áv
ný

ce
le

k
S

id
lo

:
B

ze
ne

c,
ná

m
ěs

tí
S

vo
bo

dy
73

P
ře

d
m

ět
či

n
n

o
st

i:
ve

re
jn

á
sp

rá
va

S
es

ta
v

en
o

k:
31

.
12

-
20

16
(v

K
č,

s
pr

as
no

st
í

na
dv

é
de

se
ti

nn
á

m
ís

ta
)

O
ka

m
ži

k
se

st
av

en
i:

9
2
2
0
1
7

15
:1

9:
42

K.
o
p
Iň

u
ji

cí
in

fo
rm

ac
e

k
p

o
sk

y
tn

u
tý

m
ga

m
nc

fm

D
op

lň
uj

ic
i

in
fo

rm
ac

e
k

p
o
sk

y
tn

u
tý

m
ga

ra
nc

im
je

d
n
o
rá

zo
v
ý
m

N
áz

ev
ú
če

ln
i

je
d

n
o

tk
y

-
vě

ři
te

le
iČ

úč
el

ni
N

ái
ev

úč
el

ní
je

dn
ot

ky
-

d
lu

žn
ík

a
D

at
u

m
N

o
n
ln

ál
n

l
h

D
d

n
o

ta
D

at
u
m

p
ln

ěn
i

V
ýS

e
p

ln
ěn

i
C

el
k

o
v

á
v
ý
še

D
ru

h
je

d
n
o
l.

p
n

sk
y

tn
u

ti
n

ji
šl

ě
M

ru
č
it

e
le

n
v

w
či

te
le

m
v
d
a
n
é
m

p
ln

ěn
í

ru
či

te
le

m
od

d
lu

h
o

v
.

d
lu

žn
ík

a
g
ar

an
ce

p
o

h
le

d
ed

áv
k
y

d
an

ém
ro

ce
ro

ce
p
o
sk

y
tn

u
tí

g
ar

an
ce

n
ás

tr
o

je

P
rn

nh
a

K.
I

S
es

ta
v
en

o
k:

3?
.

12
.

2
0
1
6

(v
KČ

.
s

p
?é

sn
o

st
l

n
a

dv
d

d
es

et
n
n
á

m
ís

ta
)

ů
če

ln
i j

ed
n

ů
lk

a:
M

é
st

o
B

ze
n

ec
Č:

0
0
2
8
4
6
0
7

S
tr

n$
ca

I
2



P
ří

lo
ha

Ú
Z

E
M

N
Í

S
A

M
O

S
P

R
Á

V
N

É
C

E
L

K
Y

,
SV

A
Z

K
Y

O
B

C
I!

R
E

G
IO

N
Á

L
N

Í
R

A
D

Y
R

E
G

IO
N

Ú
S

O
U

D
R

Ž
N

O
S

T
I

Ú
če

tn
í

je
d
n
o

tk
a:

iČ
:

00
28

48
07

N
áz

ev
:

M
ěs

to
B

ze
ne

c
P

rá
vn

i
fo

rm
a:

ú
ze

m
n

sa
m

os
pr

áv
ný

ce
‘e

k
S

íd
lo

:
fl

ze
ne

c,
ná

m
és

ti
S

vo
bo

dy
73

P
ře

d
m

ět
či

n
n
o
st

i:
ve

ře
jn

á
sp

rá
va

S
es

ta
v

en
o

k:
3
1
1
2
.2

0
1
6

(v
K

č,
S

př
es

no
st

i
na

dv
é

de
se

U
nn

á
m

ís
ta

)
O

ka
m

ži
k

se
st

av
en

í:
9
.2

2
0
1
7

15
:1

9:
42

K.
D

op
lň

uj
íc

í
in

fo
rm

ac
e

I<
po

sk
yt

nu
tý

m
ga

ra
nc

ím

K
.2

.
ap

tň
u
j(

ci
nf

or
m

ac
e

k
po

sk
yt

nu
tý

m
ga

ra
nc

im
os

ta
tn

in
i

lČ
ú
če

ln
i

N
áz

ev
ú
č
e
tn

Je
d
n
o
tk

y
-

v
ěř

it
el

e
it

ú
če

tn
í

N
u

e
v

ú
če

tn
i

Je
d

n
o

tk
y

-
d

lu
žn

ík
a

D
at

u
m

N
o
m

in
ál

n
í

h
o
d
n
o
ta

D
at

u
m

p
ln

ěn
i

V
ý
še

p
in

ěn
i

C
el

k
o

v
á

v
ý
še

D
ru

h
Je

d
n

o
lk

y
-

je
d
n
o
t.

-
p

o
sk

y
ln

u
ll

za
ji

št
ěn

é
w

či
le

le
m

V
n

ič
it

el
em

v
d
a
n
é
m

n
ě
n
í

ru
či

te
le

m
o
d

d
lu

h
o
v
.

v
ěř

it
el

e
d
lu

žn
ík

a
g
a
i.

n
c
e

p
o

h
lo

d
ed

áv
k
y

d
an

ém
ro

ce
ro

ce
p
o
sk

y
tn

u
li

g
a
l.

n
c
e

n
ás

tr
o

je

P
ří

lo
ha

1(
2.

S
es

ta
ve

no
k:

3
t

12
.

20
16

(v
K

č,
s

př
es

no
st

i
na

tk
á

de
se

ti
nn

á
m

Ís
ta

)
Ú

če
tn

íj
ed

no
tk

a:
M

ěs
to

B
2

en
0
c

íČ
0

0
2

8
4

8
0

7
S

tr
án

k
a

I
z



P
ří

lo
h
a

Ú
ZE

M
N

Í
SA

M
O

SP
R

Á
V

N
É

C
E

L
K

Y
,

SV
A

Z
K

Y
O

B
C

I,
R

E
G

IO
N

Á
L

N
Í

R
A

D
Y

R
E

G
IO

N
Ú

SO
U

D
R

Ž
N

O
ST

I
Ič

:
00

28
46

07
P

rá
vn

í
fo

rm
a:

úz
em

ní
sa

m
os

pr
áv

ný
ce

le
k

P
ře

d
m

ět
či

n
n

o
st

i:
v

ef
ep

á
sp

rá
va

S
es

ta
v
en

o
k:

31
.

12
.

20
16

(v
K

č,
s

př
es

no
st

i
na

dv
ě

de
se

ti
nn

á
m

is
ta

)
O

ka
m

ži
k

se
st

av
en

í:
9

.2
2

0
1

7
15

:1
9:

42
L.

D
op

lň
uj

íc
í

in
fo

rm
ac

e
o

pr
oj

ek
te

ch
pa

rt
ne

rs
tv

í
ve

ře
jn

éh
o

a
so

uk
ro

m
éh

o
se

kt
or

u
fl

k
Id

n
Z

tW
aĎ

e

D
iu

h
—

Ě
i
I
_

D
tu

z
a
v
ts

K
o
c

1
-4

na
m

a
tj

-
F

b
y

n
n

f
l

I-
J

v
lo

m
I

2
V

y
d

s$
f
l

m
*

M
n

y
jn

V
jc

4
e
rj

rr
IŽ

e
—

V
ýd

aj
e

n
a

z
n

í
m

aj
el

ku
Ik

e
m

n
M

S
e
st

a
tn

o
k:

3
T

12
.

2
0
6

(v
KČ

.
s

p
ře

sn
o
sl

i
na

dv
ě

d
es

et
ín

n
a

m
ís

ta
)

iČ
.

0Q
28

45
07

S
tr

án
k
a

1
z

‚

Ú
če

tn
í
je

d
n
o
tk

a:
N

áz
ev

:
M

ěs
to

B
ze

ne
c

S
íd

la
:

S
ze

ne
c,

nä
m

ěs
ti

S
vo

bo
dy

73

—
-

O
tc

ii
I(

m
a

o
n

I

-

—
$

I3
v

eb
,I

fá
ze

m
o
p
f*

o
e

sr
n
/o

u
t7

iČ
R

ok
za

h
R

o
k

o
k

V
$
e

na
p

o
ji

ze
n

l

1
-4

5
-1

V
ý

d
$

b
r2

a
1
c
n
é

na
po

l7
zp

nl
m

a$
Ik

IJ

5
-3

-2
t-

i

D
J

a
tb

y
a
t
r
J

z
a
,a

‘
tk

K
J

—
5
-2

—
-

C
cj

ko
m

I-
T

C
k
rm

P
ří

lo
ha

L

Ú
i5

aI
ni

je
dn

ot
ka

:
M

s1
o

B
ze

ne
c



2. 3- 4.

MĚSIU LZENCI
Příloha č. 4k vyhlášce č. 41012009 Sb.

69681 ‘řehled o změnách vlastního kapitálu
I ZÁKLADNÍ

Účetní jednotka: 6: 00264807
Název: Město Bzenec Právní forma ůzemní samDsDrávr.ý ce‘ek
Sídlo: Bzenec. náměstí Svcboay 73 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31 12. 2016 (v Kč, s přesnosti na dvě dEsetnná místa)
Okamžik sestaveni; 92 2017 15:20:30

1.
Čislo Nhew položky Minulé účetní Zvýšeni stavu Snižení stavu Bežné účotnl

položky ctdobí obdobj

VIasrí ‘cap.tá: CELKEM 5V0 36607857 105511 7B2 fl CG 426 853,56 519 453 03 46

A Jmění ťtri;edro:kya praw ci:žy ‘52 800 081.90 3 521 863.00 • 287 972.00 456 132 972.90

Jmni účatni jenoy 536 225 31901 29 450,00 0,00 536 254 777.01

I Změna, vznik nebo zánik přislušnosii hospodař s majetkem 000 0,00
státu

1 Svěření majetku př[spévkové organizaci 0.00 0.00

3 Bezúplatné převody I 0,00 0,00

4 TnvesĹičnl transfery
. 0,00 0,00

5 Dary 29 458,D0 Ó.00

6. ostatní
. 0,00 báb

II. Fond privatizace

W Transfery na pořízení dlouhodóbéio majetku 61 925 979,51 3 593 405,00. 1 287 972,00 53 231 412,57

I Svěření majetku pččspévkové arganilaci 0,00 0,00

2 Bezúplatné převody I 0,00 0.00

3 lvest čsi: asery 3 5C0 010 CO 0.60

4 Dary 93425C0 060

5 Sr,ižeri i,vestičsi:c, trans‘erú ve větM a časové scLi5Eť D 0 1 20737260

6 Ostatnl 0,00 0.00

IV Kurzoié rozdy 0 00 0.00 0.00 0,00

V Cc2:vad rozIy pň wvvmn ccužť metody -I3 a22 3a,5S 0.00 O CO -138622 130.59

2 O:avné poožy k pahitdávárn O CD O 03

2 Odprsy o,oo‘ 0,00

3 Ostatní
‘ 0.00 0,00

Vl Jiné oceňovati rozdiiy
‘ 0.00 000. 0,00 0.00

1 Oceňovací rozdíly u cenných papľrj a pcd[iů ‘ 0,00 0,00

2 Oceňovací rozdíly u majetku určeného k prodeji
‚ 0,00 0.00

3. ostatnr
. 0,00 0.00 ‘

VII Opra minulých obdob[ -5 529 086,10 0,00 0,00 -5529 d610

1. Opravy minulého účetního obdcbí
‘ 0,00 0,00

2 Opravy předchozích účstr«ch obdcbF
‘ o,oa 0,00

B Fondy účctníjednotky 21561 1,21 562 445.20 596 192.90 181 66551

C. Výsledek hospodařeni 46 352 385,46 101 32647257 54 542 68698 63 136 1 69,05

D Pfljrnový a výdajvý účet rc:očlo‘,éto hosotae—í

úČeLqijcdnotka. Msb Bzenec

4
iČ OQ246O7

IVLS In LzE;J-i:
96 8

3 SI,‘nka I z



Příloha č. 3 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

A.

Z.

A. I.

AJ 1

AJ 2

A.! 3

AJ 4

Ai S

AIS

AI:.

kil I

Au 2

kil 2

A 11.4

A.l:l.

AIV

B

B I.

Bil

Blil.

Bil 2.

3.113.

B Ii 4.

Bíli.

C

bi.
č.ii.

C i•i

F

H

R.

32956772,65

15922925,90

21 460 01359

3107852,07

7611 687,00

-2266 344,53

0,00

-546 301 .40

3c-3 l7 Cc.

-l 227 972 CO

-4 617 O 5€ 75

-5325755 31

45555671

3O6 a

0.C0

-4221 300 CO

303 417 OD

-5434 510.92

-9221 297,39

766 66.40

0.00

0.00

786 686 40

o co
O O

2 246 266 66

3455 255 30

- 223 43 5-4

S 5O1@3

9 736 5S .57

0 OD

42 7C5 354 22

flěžně ůČetnl období

Přehled o peněžních tocích
ZÁKLADNÍ

ÚčetníJednotka: lč: 00284807

Název: Město Bzenec Právni farma: územnl samosprävný celek
Sídlo: Bzenec, náměstí Svobody 73 Předmět činnosti: ve?ejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestaveni: G.2 201715 2030

Čiti0 Název položky
položky

Stav peněžn[ch prostředků k 1 lednu

Peněžní toky zprovozni Činnosti

Výs‘edek hospodařeni před zdaněn(m

Úpravy o nepeněžní operace ( +

Odpisy dlouhodobého majetku —

Změna stavu opravných položek

Změna stavu rezerv —

Zisk (ztráta) z prodeje dlQuhodobéha majetku —

Výnosy z drťer.d pl. j na z;sMu —

Ottami ůcray nEpoiéžn operace

eněžií to<y ze zmčy oběžnývh akv a kráflcbýcI závazkj ( * ‚ -

Změra stavu crIkodobý;n pohdáwk

Zméra stavu krátkodcbýc závazků

Změna s:aJj ZÁSOb

lměna savj krátkcdotéw fna—dn-o naeJ

Za:lará daň z přijmů včetrě domětů (-)
2ňaté d:v;drdy a pcdiy na zsku

Pekž1 toky z dItuhodobý akty —

Výcae ra pcřizen d cLhotooých akv

Primy z prodeje dlouhodDbýh aktřv

Př[jmy z privatizace státn[ho majetku

Příjmy z prodeje majetku Pozemkového fondu České republiky

p;-—y z rodee t.othctobé‘o rajet.cu určeného k prCe,

Ost.aW prrny z prcdee diou.odobýcn a‘tt v

Ostam; peněžn rcky z t.ouhcccbýc akty ( + I -

Perážni toky z viastnho kacitáb ckhoccbých závazků a d;ohccoýc pohlecvek

Peréžr oky vyp:ý-ajEaze změny viastiťh: kapi ( + ‚ —

Zrněna stavu Wouhodcbý1 závazlů ( • / - ) . — -

lména staju douhod:bý- o.ecávek ( + ‚ -

Cek:vá změna stavj oenéžn proVeci

Pj—ové a výta ové účiy r:z::č:vo iospoda‘er.l j I—J

Stav p.enži.i rtstředů k r:zvanovér orti

Účetní jednotka. Město Bzenec iČ 00264807 Stťánka I z I


